
¡ Precios Mínimos !
DEL 29 DE FEBRERO AL 13 DE MARZO DE 2024

t i e n d a s

LUENGO Garbanzo lechoso
o Lenteja castellana o pardina
o Alubia blanca, 1 kg

SUPERPRECIO

2’50 €

CHOCOLATE NESTLÉ
extrafino dulce de leche
83 g (1) o c/galleta Tosta Rica
o Filipinos, 84 g (2)

SUPERPRECIO

1 €
(1) 12,05€/kg
(2) 11,90€/kg

CAFÉ LA ESTRELLA
mezcla molido, 250 g
1 ud.: 2,49€ / 9,96€/kg

TOMATE FRITO 
FRUCO
t/c., 380 g

ATÚN LISTADO ISABEL
en aceite girasol
pack 6x52 g

SUPERPRECIO

3’75 €
12,02€/kg

SUPERPRECIO

1 €
2,63€/kg

SUPERPRECIO

42 x €
2€/Ud.

PASTAS GALLO
gama, 450 g

SUPERPRECIO

1 €
2,22€/kg

PAPILLA HERO multicereales
o cereales y frutas o cereales c/miel
o c/cacao, 340 g

SUPERPRECIO

2’75 €
8,09€/kg

ACEITE DE OLIVA VIRGEN
EXTRA JAENCOOP
pet 5 L

SUPERPRECIO

44’95€
8,99€/L

COCA-COLA gama, bipack 2 L
 + Leche Puleva semi brik 1 L
de Regalo

+ REGALO
1€/L

4 €

CERVEZA CRUZCAMPO
lata 33 cl
pack 24 unidades

LA LATA
SALE A

00’49’49€

SUPERPRECIO

11’76 €
1,48€/L

VINO SEÑORÍO DE LOS 
LLANOS D.O. Valdep. 
tinto crianza, 75 cl

VINO TRIVIUM
D.O. Toro
tinto joven, 75 cl

SUPERPRECIO

1 ’99 €
2,65€/L

SUPERPRECIO

1 ’99 €
2,65€/L

LECHE PULEVA CALCIO entera
o semi o desnatada, brik 1 L

1’45 €
LA UNIDAD

1 ’19 €

COMPRANDO
2 UNIDADES
LA UNIDAD SALE A



PIÑA GOLD
ORSERO

SUPERPRECIO

1 ’49
KG
€
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SUAVIZANTE CONC. SAN lavanda
o radiante o pacífico o esencia
disfrutar o recordar, 59 lavados

DETERGENTE COLON
en polvo
50+45 lavados

SUPERPRECIO

1’60 €
0,03€/Lav.

FREGASUELOS CONC.
LA SALUD Poderoso
original o naranja, 1 L

GAMBA PELADA
30/50, bolsa 600 g

LANGOSTINO CRUDO 
CASTELLAR
32/48, estuche 700 g

MANDARINA
malla 2 kg

TOMATE DANIELA
en rama

SUPERPRECIO

1 ’25 €

SUPERPRECIO

10’95 €
0,12€/Lav.

ROLLO DE COCINA 
FOXY tornado azul
bobina 1 kg

SUPERPRECIO

3’99 €

SUPERPRECIO

4’25 €
0,92€/100 ml

CHAMPÚ H&S menthol o 
classic o citrus fresh
pack 2x230 ml

BATIDO COVAP
chocolate o vainilla o 
fresa, pack 6x200 ml

SUPERPRECIO

2’09 €
1,74€/L

CANELONES O LASAÑA
ALTEZA boloñesa
c/bechamel, 500 g

El kilo a 5€

LANGOSTINOS
REBOZADOS ARTIQ
300 g

El kilo a 8,33€

TIRAS DE POTÓN
EMPANADAS ALTEZA
400 g

El kilo a 6,25€

TORTILLAS DE
CAMARÓN ARTIQ
300 g

El kilo a 8,33€

VARITAS DE MERLUZA 
EMPANADAS
FANDICOSTA, 400 g

El kilo a 6,25€

LLÉVATE LLÉVATE 11 ARTÍCULO DE ESTA ARTÍCULO DE ESTA
SELECCIÓN POR SÓLO SELECCIÓN POR SÓLO 2,50€2,50€

SUPERPRECIO

9’25 €
15,42€/kg

LA MALLA
DE 2 KG SALE A 

33’19’19 €

SUPERPRECIO

1 ’60
KG
€

SUPERPRECIO

1 ’25
KG
€

SUPERPRECIO

6’89 €
9,84€/kg


